ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2014 г. № 231

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания района от
17.12.2013г. № 156

Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести Порядок формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда Сямженского
муниципального района, утвержденный решением Представительного
Собрания района от 17.12.2013г. № 156 следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 1.2 раздела I изложить в следующей редакции:
«Муниципальный дорожный фонд Сямженского муниципального района

- часть средств бюджета Сямженского муниципального района, подлежащая
использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в
отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.».

1.2. В разделе III:
- абзац первый пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Средства Дорожного фонда направляются на дорожную

деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного
значения.»;

- подпункты 1 и 2 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«1) дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего

пользования местного значения;
2) осуществление муниципального контроля за сохранностью

автомобильных дорог общего пользования местного значения, и обеспечение
безопасности дорожного движения на них;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном Интернет -

сайте администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-
ar.vologda.ru.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном
Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района www.
syamzha-ar.vologda.ru опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                         А.Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                                 Н.П. Борский